
2022 年７月４日

静岡県政記者クラブ 御中

一般社団法人中部経済連合会

静岡県と中部経済連合会との懇談会の開催について（ご案内）

本会は静岡県知事・副知事をはじめとする静岡県の皆様との懇談会を例年開催し、

お互いの事業方針・事業概要等について、意見交換を行っております。

2022 年度につきましては、下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中かと存じます

が、何卒ご取材頂きたく宜しくお願い申し上げます。

なお、当日は新型コロナウイルス感染症への感染予防対策を徹底いたしますが、感染

拡大の状況により、やむを得ず中止とさせていただく場合もございますことをお含みお

き下さい。（中止となった場合には改めてご案内致します）

記

＜お問い合わせ先＞

一般社団法人中部経済連合会 総務部 古田

℡ (052)962-8091

日 時： 2022 年７月 14 日（木）15:00 ～ 17:00

場 所： 日本平ホテル １階 日本平

（静岡市清水区馬走1500-2 ℡054-335-1131）

＜ご取材について＞

・会場内での取材およびカメラ撮影は、冒頭の水野会長、川勝知事の挨拶から

双方の説明までとさせていただきます。

ご入室・ご退出いただく際に担当者がご案内させていただきます。

・懇談会終了後、懇談の内容について、１階 三保にて、本会担当者より説明を

行います。

○取材時間

水野会長、川勝知事の挨拶 15:00 ～ 15:15（日本平）

双方の説明 15:15 ～ 15:55（日本平）

○懇談の内容説明（本会担当者） 17:15 ～ 18:00（三保）

※状況によって、時間が多少遅れる場合がございますことをお含みおき下さい。

※個別事業への質疑につきましては、担当部署から後日回答させて頂くことが

ございますことをお含み下さい。

＜出席予定者および議題＞

・別紙のとおり

名古屋経済記者クラブにおいて同様のご案内を行っております。
参考



別 紙

以 上

＜次 第＞

１. 開 会

２. 挨 拶 一般社団法人中部経済連合会

会 長 水 野 明 久

静岡県

知 事 川 勝 平 太

３. 議 題 (１) 中部経済連合会の主な活動について

(２) 静岡県の重点事業について

(３) 自由懇談

４. 閉 会

＜出席予定者＞

○静岡県

知事 川勝 平太

副知事 出野 勉

副知事 森 貴志

他、関係部局長

○一般社団法人中部経済連合会

会長 水野 明久（中部電力株式会社 相談役）

副会長 中西 勝則（株式会社静岡銀行 代表取締役会長）

副会長 佐々木 眞一（トヨタ自動車株式会社 元副社長）

副会長 中田 卓也（ヤマハ株式会社 取締役 代表執行役社長）

副会長 神野 吾郎（サーラコーポレーション株式会社

代表取締役社長 兼 グループ代表・ＣＥＯ）

副会長 碓井 稔（セイコーエプソン株式会社 取締役会長）

日詰 一幸（国立大学法人静岡大学 学長）

他、事務局役員


